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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405060G

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit SUNBANK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Korçe   Lagjia 1, Rruga: “Bulevard Republika”, 
Numer Pasurie 7/928-n9, Zona Kadastrale 8562, vol 36, faqe 
7, Korce 

605.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise elektrike, te cilat 
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, 
uji, si dhe i veprave te tyre ndihmese. Aplikimi dhe marrja 
nga qeveria shqiptare apo institucionet pergjegjese te shtetit 
shqiptar i te gjitha lejeve, licencave dhe autorizimeve 
paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.   Tregtim, 
instalim dhe mirembajtje impiante fotovoltaike dhe cdo 
produkti tjeter ne lidhje me kete sektor, import-eksport, dhe 
shitja me shumice e pakice e tyre,.etj. Ofrimin e sherbimeve 
te konsulences inxhinierike elektrike me specifike 
teknologjine fotovoltaike. Import dhe eksport i mallrave qe u 
sherbejne aktivitetit te mesiperm.
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Jani Kapurani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2025 Deri: 26/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Konstantinos Stardelis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.430,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jani Kapurani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 303.710,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,20

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Georgios Tselepidis
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.430,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ilias Oumpailis
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.430,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNBANK
E-Mail: info@sunbank.al  
Telefon: 0697043282  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402663-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411085-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i të dhënave vullnetare ( numër telefoni dhe adresë 
email).
Telefon ishte            ("0674000444")          u be            ("0697043282")         
E-Mail ishte            ("arnashpk@gmail.com")          u be            ("info@sunbank.al")         

Lista e Dokumenteve:

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412099-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 9, 
Rruga Midhi Kostani, Nr. 4/1030-N5, Zona kadastrale 8561, vol 46, faqe 67, Korce.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
e Kavajes, Garden Building-, Kulla 24, K.6, Ap. 2A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69320F9-66C4-40AA-99FB-20D5E631E732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB7BDF3-73DE-410E-BA6F-3B177BCE83D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FEC1D-E503-44C4-89F2-872352900DA4
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24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466902-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjia 1, 
Rruga: “Bulevard Republika”, Numer Pasurie 7/928-n9, Zona Kadastrale 8562, vol 
36, faqe 7, Korce;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 9, Rruga 
Midhi Kostani, Nr. 4/1030-N5, Zona kadastrale 8561, vol 46, faqe 67, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ECAE42-DB73-42BE-804F-625E32CF3C50

